
２０２２年３月７日 

 

組合員・利用者 各位 

 

秦野市農業協同組合 

 

 

当ＪＡ職員の新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

３月５日（土）、本町支所（秦野市本町）に勤務している職員１名が、新型コ

ロナウイルスに感染していることが判明いたしました。なお、当該職員の最終出

勤日は３月４日（金）となっております。 

 当ＪＡは、組合員さま、利用者さまと職員の安全を最優先に考え、関係機関と

連携し、感染拡大の抑止に努めてまいります。 

なお、現時点におきまして、以下の取り組みを行っております。 

  

①感染者の行動歴および濃厚接触者の調査 

②当該店舗に勤務する職員の健康状態の確認と濃厚接触の可能性のある職員へ

のＰＣＲ検査の受検 

③店舗内の消毒作業の実施 

 

 本町支所は、店舗内の消毒を済ませ通常営業を行っております。 

 

 

組合員、利用者の方々にはご迷惑とご心配をおかけいたしましたこと、心より

お詫び申し上げます。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申

し上げます。 

 

本件にかかるお問合せ先 

  ＪＡはだの 本町支所 ０４６３－８１－００１９ 

総務課  ０４６３－８１－７７１１ 


